
Id: NXZBB-NHRQJ-PYETO-KRFZK-IOXNV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/286/10
RADY GMINY LIPKA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 uchwały nr 
IX/79/07 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Lipka. 

§ 1. Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

1. Dokonuje się nieodpłatnej zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lipka nr 251/22 obręb 
Lipka o pow. 0,0800 ha stanowiąca grunty rolne, powstałej w wyniku podziału nieruchomości nr 251/15, dla której 
Sąd Rejonowy w Złotowie prowadzi KW 19608, 

2. na nieruchomość nr 37/8 obręb Lipka o pow. 0,0717 ha stanowiąca grunty rolne, dla której Sąd Rejonowy 
w Złotowie prowadzi KW 4596 powstałej w wyniku podziału nieruchomości nr 37/7. 

3. Nieruchomość nr 37/8 o pow. 0,0717 ha, położona obręb Lipka nabywa się z przeznaczeniem na poszerzenie 
pasa drogowego. Przy zamianie nieruchomości nie stosuje się dopłat. 

§ 2. 1. Koszty notarialne pokrywa Gmina Lipka. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


